Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Fausta pro

fecto a tque iucunda vobis erit dies ix hu ius mensis ; exibit enim tum 

feliciter saeculum cum ad Societatem istam, cui tu praees diligenter, 

a decessore Nostro f. r. Pio VII eae Litterae missae sunt, ex quibus 

tanquam e superna vir tute atque auspicio, inst i tutum vestram tam laeta 

cepit opt imorum fructuum incrementa. Nos igitur, quibus, pro Aposto

lico, officio, nihil magis curae esse debet quam salus animarum ac divini 

regni amplificatio, l ibentes admodum hac u t imur occasione ut valde 

gra tulemur quod et Deus vobis uber ta tem suorum munerum conces

serit, et fideliter sollertia vestra benignitati eius responderit . Ac certe 

non sine peculiari quadam Dei ope factum est ut in Societate ista cla

rissimi sane viri educarentur ; quos inter, praeter Petrum Chanel, Austra-

lasiae Protomartyrem, Ioannem Claudium Colin Pat rem vestrum legi

ferum et Blasium Marmoiton, sodalem adiutorem, recensere hic Nobis 

licet illos quoque venerabiles Dei famulos Marcellinum Champagnat et 

Iu l ianum Eymard, qui quidem, sua vice, religiosorum familias, in Eccle

siae sanctae utilitatem, oppor tune condiderunt . Quam praesens autem 
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hoc toto tempore Deus adfuerit, ex magno sodalium numero metiri 

licet a tque ex ges tarum rerum magni tudine; scimus enim quantopere 

desudari t industr ia vestra vel in recta insti tutione iuvenum vel in prae

dicatione divini verbi, eaque non modo apud cultas gentes sed etiam 

apud inhospitales Oceaniae insulas, ubi plurimas missiones constituistis, 

quae saepe ipso missional ium sanguine sacratae sunt. Haec omnia 

spem afferunt vos etiam in posterum adnisuros esse ut cotidie magis 

de re christ iana civilique bene mereatis , animos sumentes ex hac even

tus faustitate ut meliora quaeque pro Dei gloria, alacritate nova, aggre-

diamini. In hanc causam, cum praecipua in Virginem Matrem religio, 

a qua inst i tutum vestrum nomen traxit, tum singularis pietas certe 

conferet qua quidem Apostolicam Sedem prosequi consuevistis. Nos 

interea, Nostrae erga vos benevolentiae tes tandae causa, perl ibentes 

saecularia sollemnia, quasi praeeundo, par t ic ipamus, quae proxime, ut i 

audimus , in omnibus instituti vestri domibus sacrisque aedibus cele

b randa sunt . Quo autem recordationis hu ius splendorem augeamus et 

fructum, ex animo concedimus ut quicumque singulis Congregationis 

tuae domibus praesunt vel qui ab eisdem delegantur, ipsi nomine Nostro 

ads tant ibus benedicant, Plenar iam eis admissorum veniam proponentes , 

usitat is videlicet conditionibus lucrandam. 

Ac caelestium donorum auspex paternaeque caritatis Nostrae testis 

apostolica sit benedictio, quam tibi, dilecte fili , et universae religioso

rum familiae quam moderaris , effuso animo impert imus. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, kalendis marti is MCMXXII, 

Pontificatus Nostro anno primo. 

P IUS P P . XI 

II 

AD E.MUM P. D. GUSTAVUM FRIDERICUM TITULO SANCTI MARCI S. R. E. PRESB. 

CARD. PIFFL, ARCHIEPISCOPUM VIENNENSIUMI ADVERSUS MALAS EORUM 

ARTES QUI AVITAM FIDEM GENTIS LABEFACTARE CONTENDUNT. 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Pasto

ralis vigilantiae tuae hoc etiam diligimus fructum, dioecesanum con

ventum eo indictum proposito, ut cleri populique tui consilia ac s tudia 

coniungas adversus malas eorum artes , qui istic, post bellum, specie 

sublevandae plebis, plebem ipsam ador iuntur in re omnium praestan-

ACTA, vol. XIV, n. 10. —. 8-6-922. 25 
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t issima, id est catholica fide, quam multiplici fallacia labefactare in 

animis ac funditus delere conantur . Iamque, ut i affertur, in urb ibus 

èt in agris, in officinis et in scholis et fere ubique tam late patent 

ruinae, ut remedia differre nefas omnino sit. Hoc ne igitur infelici 

Austriae, tot oppressae calamitat ibus, supererai , ut nec avitae eiusdem 

religioni parcere tur? Sollicitat id Nos quoque vehementer, eosque hor

t a m u r qui conventui intererunt , ut iungant sentent ias et operam et ani

mose decertent. Agitur enim de illo uno ac necessario, quo amisso, nihil 

est quod possit prodesse ; et quanto est gravius damnum ac praesentius 

periculum tanto est decer tandum studiosius. 

Auspicem divinorum adiumentorum ac felicis laborum exitus, apo

stolicam benedictionem tibi, dilecte fili. Noster, et iis omnibus qui con

ventui aderunt vel eidem parando ac celebrando adlaboraverint , per

amante r in Domino imper t imus. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, die x v u i aprilis M C M X X I I , 

Pontificatus Nostri anno primo. 

P IUS P P . XT 

III 

A D R . P . A U G U S T I N U M G E M E L L I , O . F . M . , U N I V E R S I T A T I S S T U D I O R U M M E D I O 

L A N E N S I S A S S . M O C O R D E ' I E S U R E C T O R E M M A G N I F I C U M : D E E A D E M F E L I C I 

T E R I N S T I T U T A G R A T U L A T I O N E S E T V O T A . 

Diletto figlio Nostro, salute e apostolica benedizione. — Con vivo